
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679528

Prodej samostatného RD, 70 m2, Kaplice (okres Český Krumlov)

Prodej rodinného domu 3+1, Kaplice -
Stradov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 863902 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kaplice (okres Český Krumlov)

Prodej rodinného domu 3+1, Kaplice - Stradov

Rodinný dům 3+1 jen 3 km od Kaplice, v obci Stradov. Dům je
postaven na pozemku o velikosti 2161 m?, díky čemuž nabízí
dostatek prostoru pro relaxaci, zahradničení či dětské hry. Užitná
plocha domu je 70 m? Po nedávné rekonstrukci, během níž došlo k
úpravám interiéru, nabízí toto bydlení výborné podmínky. Je zde
instalováno topení kotlem na tuhá paliva, což zajišťuje příjemné teplo
i v chladnějším období a nízké náklady jsou samozřejmostí.
Potřebuje dokončit fasádu, avšak to lze považovat za příležitost k
personalizaci novým majitelem. Dům je v dobrém stavu a připraven k
okamžitému bydlení, protože ty největší zásahy jako je vedení sítí
apod. je hotovo a kromě již zmiňované fasády Vás už nečekají
žádné velké investice. Pro ty, kteří vyhledávají klidné místo k
bydlení, ale s rychlým přístupem k civilizaci, je tento dům ideální
volbou.

CENA: (za nemovitost) 4 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2161

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679528

Prodej samostatného RD, 70 m2, Kaplice (okres Český Krumlov)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Rok rekonstrukce 2016

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 70

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pouzarová Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


